АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

«30» января 2023 года                                                                                               № 63

с. Баргузин

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Баргузинский район»

 от 20 июля 2020 года № 330
«Об утверждении Положения и состава эвакуационной (эвакоприемной)

комиссии муниципального образования «Баргузинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с
кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Баргузинский район» от 02.07.2020 г. №330 «Об утверждении
Положения и состава эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального
образования «Баргузинский район», изложив Приложение №2 в новой редакции
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Баргузинский район» https://barguzinskij-
r81.gosweb.gosuslugi.ru/.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Баргузинский район                                                            М.А. Мишурин

Исп: Т.П. Байбородина
тел: 8(30131) 41-428

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Баргузинский район
от 30 января 2023г. №63

Приложение №2

к постановлению Администрации
МО «Баргузинский район

от 02 июля 2020г. №330

СОСТАВ
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
Администрации МО «Баргузинский район»

Мишурин М.А. - Глава МО «Баргузинский район» -  Руководитель

Администрации МО «Баргузинский район»,
председатель комиссии;

Дамбиев Ж.Б. - Первый заместитель руководителя Администрации
МО «Баргузинский район», заместитель председателя
комиссии;

Шаликова О.Д. - Главный специалист по ГО и ЧС Администрации МО
«Баргузинский район», секретарь комиссии;

Очиров Б.А. - Главный врач ГБУЗ «Баргузинская центральная
районная больница» (по согласованию);

Каратаев М.Ю. - Начальник  О МВД РФ по Баргузинскому району, член
комиссии (по согласованию);

Галсанов Б.Ч. - Начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по РБ в Баргузинском районе, член
комиссии (по согласованию);

Галсанова Н.П. - Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии по РБ в Баргузинском районе», член
комиссии (по согласованию);

Кривогорницына С.Э.  - Глава Городского поселения «поселок Усть-Баргузин»,
член комиссии (по согласованию);

Меньшикова Н.В. - Глава Сельского поселения «Адамовское», член
комиссии (по согласованию);

Узиков А.Н. - Глава Сельского поселения «Баргузинское», член
комиссии (по согласованию);

Гомбоев О.А. - Глава Сельского поселения «Баянгольское», член
комиссии (по согласованию);

Сурков С.В. - Глава Сельского поселения «Сувинское», член
комиссии (по согласованию);

Баглаев Н.П. - Глава Сельского поселения «Улюнское», член
комиссии (по согласованию);

Ёлшин А.А. - Глава Сельского поселения «Уринское», член
комиссии (по согласованию);

Будаев Ж.Б. - Глава Сельского поселения «Хилганайское», член
комиссии (по согласованию);

Телятников В.П. - Глава Сельского поселения «Читканское», член
комиссии (по согласованию);

Ахмадулина Л.Ф. - Глава Сельского поселения «Юбилейное», член
комиссии (по согласованию).

		2023-03-02T11:28:51+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН""